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I.MUNICIPALIDAO DE LOTA

ALCALOIA

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionar¡o de esta Corporación:

05.07.2023
05_07 _2023
05.07.2023
05.07.2023
05.07.2023
05.07.2023
05 a7 2023

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios l\¡unicipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la Repúbl¡ca que fija registro electrónico de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. No 1/2006, de l\¡¡nister¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me contiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constituc¡onal de ¡ilunic¡palidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraordinario, a los Func¡onar¡os (a):

NOMBRE

S ICI FREDO RO A LES ARRIA C ADA
JOHN SEMPER TOLOZA
YO H ANN A ZAMBRANO ESCO BAR
PABLO C AC ERES ARRI AC ADA
J E S SICA G ON ZALEZ MO RAG A
HELEN HIDALGO TORRES
KEVIN ARAVENA SILVA

14'EIVR
16'EMR
15. Et\4R
140 Et\¡R
15. E[rR
150 Et\¡R
160 E[¡R

04
02
03
09
09
05
08

PERIODOOESOE HASTA
05 07 2023 45.07 2023
07 07.2423 07 A7 2423
05.07.2423 05 A7 2423
05.07.2423 05 A7 2023
06.07 _2423 05 A7 2423
o5.o7.2A23 05 07 2023
fi 07 2423 14 a7 2423

06.07.2023
1A_07 2023
06.07.2023
06_07.2023
07 _o7 2023
o5.o7 .2023
17.07.2023

HORARIO
DESOE HASTA
13i30 17.30
14:30 16 30
14130 17:30
08:30 17:30
08:30 17:30
08i30 13i30
08:30 16130
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I
{

U

ABA

LOTA, 05 de JULIO de 2023.-

DEGRErorc99§L
Vistos:

SIGIFREDO ROBLES ARRIAGADA
JOHN SEMPER TOLOZA
YOH ANN A ZAMBRANO ESC OBAR
PABLO C AC ERES ARRIAG ADA
JES S IC A GONZALEZ MORAG A
HELEN HIDALAO TORRES
KEVIN ARAVENA SILVA

DE FECI.]A
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECI.]A
DE FECHA
DE FECHA

GRAOO HORAS REINCORPORACION


